ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี

(ระวี  บุญญพาพงศ์)

ว่าที่ร้อยเอก

ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๘  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ร้อยละ ๒.๐๒

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา 
เงินทั้งส้ิน ๙,๖๐๒,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านหกแสนสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรีวณิชชากร ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็น 
ทางหลวงหมายเลข ๓๐๔๘ ตอนห้วยบง-ท่าลาน ระหว่าง กม.๖+๐๐๐-กม.๖+๔๖๕ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ 

จ้างเหมาทำการ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ